СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

         Р Е Ш Е Н И Е
принято на тридцать девятой внеочередной сессии
31.05.2013                       с.Легостаево                                                   № 182

Об исполнении бюджета Легостаевского сельсовета  за 2012 год

         Рассмотрев бюджет Легостаевского сельсовета за 2012 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012  №171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013год и плановый период 2014-2015годов», Уставом Легостаевского сельсовета, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Легостаевском сельсовете», с учетом публичных слушаний,  Совет депутатов Легостаевского сельсовета:

РЕШИЛ:

1.Утвердить основные характеристики бюджета Легостаевского сельсовета за 2012 год:

1)  общий объем доходов бюджета Легостаевского сельсовета в сумме 12331,7 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений, в сумме 10940,2 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 10940,2 тыс. рублей (приложение 1)

2) общий объем расходов бюджета Легостаевского сельсовета в сумме 11208,5тыс. рублей (приложение 2)

3) дефицит бюджета Легостаевского сельсовета (приложение 3)
Глава Легостаевского сельсовета                        Т.Н.Рыбакова